

ALLEGATO "A" al D g r. N. 4314 del 29/12/2009

BILANCIO ECONOMICO CONSUNTIVO ALLA DATA DEL 31/12/2019 (MODELLO 2)			
R I C A V I		importi parziali	importi totali
1. QUOTE ASSOCIATIVE			990,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			146.894,60
	2.1 da soci e non soci erogazioni liberali	46.894,00	
	2.2 da soci e non soci in memoria propri cari	19.731,60	
	2.3 da Enti Pubblici	-	
	2.4 da A.I.L. Nazionale q.p. 5 per mille anno 2017	79.818,00	
	2.5 da A.I.L.(altre o.d.v.) manifestazioni varie	-	
	2.6 da iniziative amici: concerti, gare sportive ecc.	451,00	
		-	
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI (art. 5 L. 266/91)			-
	3.1 lasciti testamentari	-	-
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI (art. 5 L. 266/91)			
	4.1 da A.S.L. 8 assicuraz.volontari in U.O.Ematologia	3.219,00	3.219,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (raccolta fondi)			281.689,64
	5.1 da attività di iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett. a)	-	
	a) offerta Stelle di Natale	142.045,78	
	b) offerta Uova di Pasqua	139.643,86	
	c) manifestazioni diverse	-	
	5.2 da attività di vendita di beni acquistati da terzi, a titolo gratuito x sovvenzione (D.M. 1995 lett. b)	-	
	5.3 da attività somministrazione alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett. d)	-	
		-	
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI			-
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari, semprechè la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'associazione, senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett. c)	-	
	5.5 attività di prestazione servizi rese in conformità alle finalità istituzionali (D.M. 1995 lett. e)	-	
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L. 266/91)			8.297,29
	6.1 sopravvenienze e abbuoni attivi	213,00	
	6.2 rendite finanziarie (interessi c/c e titoli)	22,29	
	6.3 altre: dai partecipanti all'udienza papale	8.062,00	
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA			-
8. PARTITE DI GIRO			-
TOTALE RICAVI			441.090,53
DISAVANZO AL 31/12/2019			3.544,50
TOTALE A PAREGGIO			444.635,03

COSTI		importi parziali	importi totali
11. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (effettivamente sostenuti e documentati)			2.830,77
	11.1 km/auto e BUS volontari in O.C.	265,20	
	11.2 km/auto volontari iniziative provincia	2.565,57	
12. ASSICURAZIONI			4.286,20
	12.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) (art. 4 L. 266/91)	3.219,00	
	12.2 struttura o.d.v. - Immobile "Casa Amica"	628,00	
	12.3 CIVIS vigilanza struttura o.d.v.	439,20	
13. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L'ATTIVITA'			40.282,58
	13.1 dipendenti	40.282,58	
	13.2 atipici e occasionali	-	
14. ACQUISTO DI SERVIZI (manutenz. "Casa", consulenza fiscale, assistenza a domicilio, ecc)			76.645,79
	14.1 per struttura o.d.v. "Casa Amica"	1.927,62	
	14.2 per studi tenuta paghe, modelli fiscali UNICO, 770)	2.537,60	
	14.3 organi di controllo	4.660,00	
	14.3 per psicologo presso "Casa"	175,00	
	14.4 per assistenza domiciliare	67.345,57	
15. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,....)			6.504,52
16. MATERIALE DI CONSUMO (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)			6.986,72
	16.1 per struttura o.d.v. - Immobile "Casa Amica"	411,94	
	16.2 per attività (cancelleria, postali, tipografiche ecc.)	2.660,54	
	16.3 per stampa e spedizione "AViLL Notizie"	1.723,50	
	16.4 per soggetti svantaggiati (ospiti casa, pazienti O.C)	1.254,94	
	16.5 per ospitalità	935,80	
19. AMMORTAMENTI			25.184,03
20. IMPOSTE, TASSE (tasse immobile, tasse diverse, tenuta c/c)			1.536,00
21. RACCOLTA FONDI (iniziative occasionali di solidarietà-punto 1 delle entrate)			85.556,84
	11.1 per offerta Stelle di Natale (ex 2019)	38.551,62	
	11.2 per offerta Uova di Pasqua	47.005,22	
22. ALTRE USCITE/COSTI			194.821,58
	12.1 contributi a soggetti svantaggiati	3.904,85	
	12.2 quote associative o.d.v. collegate (A.I.L. Roma)	6.103,00	
	12.4 a U.O. di Ematologia	151.694,50	
	12.5 a GIMEMA (AIL) per ricerca	10.000,00	
	12.6 a AIL campagna promozionale 5 per mille	10.000,00	
	12.7 progetto ricerca R.E.V./Rete Ematologica Veneta	3.575,00	
	12.8 costi udienza papale a Roma	8.059,50	
	12.9 spese varie e abbuoni passivi	1.484,73	
TOTALE COSTI			444.635,03
AVANZO DI GESTIONE AL			-
TOTALE A PAREGGIO			444.635,03

STATO PATRIMONIALE			
ATTIVO		PASSIVO	
BENI DUREVOLI	678.894,93	DEBITI (fornitori, ritenute, TFR dipendenti)	40.999,53
BANCHE CONTI CORRENTI E CONTANTI CASSA	449.646,80	F.DI AMMORT.TO BENI/ATTREZZATURE	332.518,63
BUONI RISPARMIO	600.000,00	F.DI DI ACCANTONAMENTO	1.392.982,77
CREDITI DIVERSI	34.414,70		-
TOTALE NETTO	1.762.956,43	TOTALE NETTO	1.766.500,93
PERDITA DI GESTIONE AL 31/12/2019	3.544,50	AVANZO DI GESTIONE	-
TOTALE A PAREGGIO	1.766.500,93	TOTALE A PAREGGIO	1.766.500,93

Il Presidente - Legale Rappresentante

Vedana Sandra Daniela

